

میراثی صدساله و نمک شناسی دستگاه های متولی

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
گرهی بزرگ از بیرجند که آن روزها نه مرکز استان بود و نه شهری بزرگ در کشور پهناور ایران زمین، باز کنند. موضوع لوله کشی آب آشامیدنی در تهران یکی از پروژه های مهمی است که از زمان قاجار به عنوان طرحی اساسی روی کاغذ ثبت شد و در حالی که مردم پایتخت مجبور بودند از آب قنات و جوی های جاری آلوده در خیابان های شهر برای آشامیدن و رفع نیازهای خود مثل شستشو و پخت و پز استفاده کنند، از عملیاتی شدن این طرح هیچ خبری نبود. در حالی که انتقال آب به منازل از طریق ایجاد شبکه لوله کشی از انتظار ادیان نشین تهران بود اما خیلی غیرمنتظره اتفاقی در هزاران فرسنگ آن سوتر از پایتخت، خیلی ها را گزید. آن اتفاق عجیب و شاید تلخ و غیر قابل باور به زعم خیلی های این بود؛ گروهی ۳۰ نفره شامل روحانیون طراز اول، متمولین بازار و سیاستمداران وقت از جمله نماینده منطقه و تعدادی از فرهنگیان بیرجند در تصمیمی جالب، نخستین بنگاه مستقل آب لوله کشور را تأسیس کردند؛ این بنگاه اولین سازمان آب‌رسانی ایران است که در سال ۱۳۰۲ در شهر بیرجند شروع به فعالیت کرد. در اساسنامه این بنگاه، غرض از تشکیل آن را اداره امور مربوط به حفظ و نگهداری مسیر لوله‌های آب بیرجند و نیز توسعه شبکه لوله‌کشی این شهر به منظور بهره‌مندی عمومی سکنه شهر، عنوان کرده‌اند. در تاریخچه شهر بیرجند آمده؛ در روز کارن گذشته برای تأمین آب شهر بیرجند، آب انبارهای توسط افراد خیر و نیکو کار ساخته شده بود که از آب قنات و آبدی‌های دامنه کوه باقران پر می شد و تنها منبع تأمین آب شرب اهالی در تابستان به حساب می‌آمدمؤسسین بنگاه خیریه آبلوله از محل کمک های مردمی و درآمد دارایی های مربوط به این موقوفه بزرگ و قنات اهدایی علی آباد لوله‌های موجود در اردوگاه‌های نظامی انگلستان را خریداری و بقیه لوله‌های مورد نیاز را نیز از هندوستان تهیه کردند و با شتر به محل منتقل نمودند.کار لوله کشی توسط یکی از روس های مهاجر حاضر در منطقه به‌نام “سویستانوف” به کمک چند نفر کارگر فنی محلی انجام شد. کمیسوین لوله کشی بقیه قنات علی آباد را نیز خریداری کرده و از طریق رشته لوله‌ای به طول ۹ کیلومتر آب قنات را به شهر می آورد و در مرتفع‌ترین نقطه شهر به داخل منبع می‌ریخت.از این منبع دو رشته لوله به طرف شمال و جنوب شهر جدا شده و به دلیل نبودن وسایل امکانات آبرسانی در داخل منازل، در مسیر لوله‌ها و در فواصلی مشخص، شیرهای برداشت آب تعبیه شد که اهالی آب شرب مورد نیاز خود را از این شیرها تأمین می کردند. نکته جالب اینجاست که تهران با همه امکاناتی که در اختیار داشت و توجهی که به آن می شد، چهار سال بعد و در ۱۳۰۶ به لوله کشی آب شرب مجهز شد. حالا یکصدمین سالگرد این اتفاق تاریخی مهم، در سکوت مطلق حوزه های متولی همچون شرکت آب و فاضلاب که از این موقوفه بیشترین انتفاع را می برد و اداره کل اوقاف و امور خیریه که به داشتن چنین موقوفه قدیمی به خود می بالد و از آن به عنوان یکی از بزرگترین موقوفات کشور یاد می کند، در بی خبری محض رو به اتمام است. جالب است که آموزش و پرورش با آن دست خالی و دستگاه عریض و طویلش، از بزرگداشت یکصدمین سالگرد تأسیس مدرسه شوکتیه در سال ۱۳۸۲ غافل نشد اما متولیان این موضوع با شرایط بهتری که دارند و با دینی که از این موقوفه به گردن دارند، تا این دهمین ماه سال، ترجیح شان بر این بوده که به پاسداشت این مهم، ورودی نداشته باشند که اگر غیر این بود حداقل در خبرها، اثری از آن به یادگار می ماند و حتی اداره کل اوقاف و امور خیریه هم که می توانست از این فرصت برای ترویج فرهنگ حسنه وقف و معرفی خراسان جنوبی در سطح ملی و حتی بین المللی استفاده کند و به این بهانه، شرایطی برای رونق موقوفات استان از محل خزانه دولت فراهم آورد، سکوت اختیار کرده است.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)

آغاز برداشت گل نرگس در شهرستان طبس

برداشت گل نرگس از سطح ۱۴۰۵ هکتار از باغات شهرستان طبس آغاز شد. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان طبس گفت: پیش بینی می‌شود حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار گل شاخه بریده نرگس در طبس برداشت شود. احمدی با اشاره به اینکه بزرگترین باغ گل نرگس در استان در روستای کریت شهرستان طبس در سطح ۳ هکتار است، افزود: شهرستان طبس ۹۰ نفر بهره بردار گل نرگس دارد.



پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۵۴

وضعیت اکبریه روی میز شورای راهبردی

می‌کند.

اشاره به ضوابط شورای راهبردی

وی گفت: شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی دارای ۳ عضو حقوقی



به گزارش مهر، روز گذشته جلسه شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی باغ اکبریه با حضور مدیر پایگاه میراث جهانی باغ ایرانی برگزار شد. ساشا ریاحی مقدم، مدیر پایگاه میراث جهانی باغ ایرانی در این جلسه اظهار کرد: باغ اکبریه به عنوان اولین باغ و پیشتاز، جلسه شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی را با شرایط و ضوابط جدید برگزار می‌کند، افزود: با توجه به سیاست‌های جدید وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مبنی بر تمرکززدایی قرار است هر پایگاه جهانی در استان یک شورای راهبردی مستقل داشته باشد.ریاحی مقدم بیان کرد: اولین جلسه شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی باغ ایرانی در خراسان جنوبی تشکیل شده است و این شورا یک شورای مدیریتی و تخصصی است که در مورد آبیاری، کاشت گیاه، مرمت بنا، پایش باغ و ... تصمیم‌گیری

تاکنون ۴۰۰ نفر در بیرجند برای اعتکاف نام نویسی کرده اند

غلامی –تاکنون ۴۰۰نفر در بیرجندبرای حضور در مراسم اعتکاف نام‌نویسی کرده‌اندمدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان گفته‌ی بی‌نی ثبت نام ۱۵ هزار نفر را در استان داریم که معتکفین می‌یابست حتماً تا قبل از اذان صبح ۱۳ رجب در مسجد مربوطه حضور پیدا کنند

میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی نیز در این جسه گفت: برگزاری جلسه شورای راهبردی پایگاه میراث جهانی باعث بهبود کیفیت باغ‌های ایرانی در استان و به خصوص باغ و عمارت جهانی اکبریه‌شود.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت: پیگیری مالکیت باغ از سوی وزارتخانه انجام شود و مالکیت این باغ تاریخی به اداره کل واگذار شود.شاهوردی خواستار افزایش نیروی انسانی کارگری (فصلی

و دائمی) و انجام مطالعات جامع در مورد باغ اکبریه نیز شدوی اظهار کرد: نگاه به باغ‌ها ایرانی نباید فقط مرمتی باشد و اعتبار برای نگهداشت فضای سبز باغ‌ها باید در نظر گرفته شود.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی تاکید کرد: شیوه‌نامه حفاظت از باغ تاریخی مختص باغ اکبریه به صورت منشور و بومی‌سازی شده، تهیه شود و این شیوه‌نامه برای اجرا تصوب و ابلاغ شود.

ساماندهی روستای اکبریه

محمدعلی جنتی‌فر مدیر پایگاه جهانی اکبریه نیز در این جلسه از ساماندهی روستای اکبریه خبر داد. مدیر پایگاه جهانی اکبریه در جلسه شورای راهبردی باغ ایرانی، گزارشی از عملکرد پایگاه جهانی باغ اکبریه ارائه داد و گفت: پایگاه جهانی باغ اکبریه از سال ۱۳۹۰ تشکیل شد و قبل از آن به عنوان باغ تاریخی به همراه ۱۶باغ تاریخی استان مدیریت

پیشرفت ۹۵ درصدی مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی جنوب شهر بیرجند

مقدم – مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی جنوب شهر بیرجند به پیشرفت ۹۵ درصدی رسید. دوستی با اشاره به اهمیت ساخت مخزن برای پایدارسازی آب در پیک مصرف و عقب ماندگی خراسان جنوبی در میانگین حجم مخازن ذخیره نسبت به میانگین کشوری افزود: در حال حاضر این مخزن بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با اجرای خطوط رفت و برگشت آماده بهره برداری است.وی گفت: با توجه به نیاز به حجم ذخیره در زمان مدیریت بحران و تأمین فشار شهرک‌های جدید از جمله زعفرانیه و ۲۷ هکتاری و ...، ساخت این مخزن را از پروژه‌های مهم در گذر از تابستان ۱۴۰۳ دانست که اقدام بسیار مهم و جزو پروژه‌های شاخص شرکت آبفای استان به شمار می‌رود.فرماندار بیرجند نیز توجه ویژه به بحث آب و پروژه‌های انجام شده در این بخش را الزامی دانست و بر تشریح خدمات و فعالیت‌های انجام شده برای اطلاع مردم از خدمات دولت و امیدآفرینی در بین مردم تاکید کرد.

اجاره کارت‌های بانکی

شگرد شیادان سایبری در فضای مجازی

حاجی– رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: شگرد جدید مجرمان سایبری برای قربانی کردن کاربران فضای مجازی اجاره کارت‌های بانکی آن هاست. سرهنگ قدرت الوانی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شیادان سایبری با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و با وعده پرداخت سود میلیون، برخی از کاربران فضای مجازی را فریب داده و با اجاره کردن کارت‌های بانکی آنان، از این حساب‌ها در سایت‌های مجرمانه از قبیل قمار و شرط‌بندی، خرید ارز دیجیتال و ... و با هدف کلاهبرداری از شهروندان استفاده می‌کنند.وی افزود: افراد کلاهبردار در فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی با انتشار آگهی‌های گسترده از شهروندان می‌خواهند تا کارت بانکی یا شماره حساب خود را به آنان اجاره داده و در قبال آن پاداش نقدی و یا مبالغی را به صورت ثابت دریافت کنند. وی گفت: مجرمان و سودجویانی که اقدام به این کار می‌کنند بیشتر گرواندگان سایت‌های شرط‌بندی و قمار و سایت‌های کلاهبرداری در حوزه رمز ارز و ... هستند که برای فرار از عقاب کارشان اقدام به اجاره حساب‌های بانکی دیگران می‌کنند تا با این کار ردپایی از خودشان به‌جا نگذارند.

درخشش تیم کیوکوشین کاراته

آرینا در مسابقات قهرمانی کشور

محمدنژاد – بر اساس اعلام هیات کاراته استان مسابقات قهرمان قهرمانان جام کناچو شیرزاد ۲۳ دی ماه به میزبانی تهران برگزار شد که تیم ۱۰ نفره کیوکوشین کاراته آرینا از خراسان جنوبی موفق به کسب مقام سوم تیمی در این دوره از رقابت‌ها شد.در این دوره، فرهاد علیزاده، صادق احمدی و وحید زورزی مدال طلا کسب کردند.

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</p> <p style="text-align: center;">اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک</p> <p style="text-align: center;">هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۲۹۱۷/۰۲۹۱۰۲۰۸۰۰۱۰۲۶۰۳۰۸۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بشیری پور فرزند رضا به شماره شناسنامه ۷۷۴ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۰/۲۳۴ مترمربع پلاک شماره ۲۱۷۲ فرعی از ۸۲۴- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی علی آقا فرزانه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شناسه: ۱۶۳۲۶۰۰</p> <p style="text-align: center;">عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</p> <p style="text-align: center;">اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک</p> <p style="text-align: center;">هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۲۹۱۴/۰۲۹۱۰۲۰۸۰۰۱۰۲۶۰۳۰۸۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اطمینان درمیان فرزند جحی مصطفی به شماره شناسنامه ۲۵۴۴ صادره از اسدیبه در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰/۲۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۳ فرعی از ۱۳۹۷- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای رحمن مهرجو و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شناسه: ۱۶۳۲۳۹۰</p> <p style="text-align: center;">عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</p> <p style="text-align: center;">اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک</p> <p style="text-align: center;">هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۲۹۱۱/۰۲۹۱۰۲۰۸۰۰۱۰۲۶۰۳۰۸۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن بهدانی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از در شش دانگ یک قطعه باغ منزل قسمتی از پلاک های ۱۶۰۰ و ۱۶۲۲ فرعی از ۴۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای بچی حسینی بجد و محمد حسینی کلانه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شناسه: ۱۶۳۲۶۶۱</p> <p style="text-align: center;">عباس شهابی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>
--

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش یک شهر ستان بیرجند</p> <p>به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:</p> <p>۱ – شش‌دانگ یک باب منزل به پلاک ۲۰۰۷ – اصلی بخش یک بیرجند واقع در خیابان جمهوری اسلامی – جمهوری اسلامی ۲۸ – شهید بنیانی ۷ فرعی دوم مورد تقاضای خانم فاطمه دیمه ور در روز ۱۲/۱۲/۱۴۰۲ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.</p> <p>لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شناسه: ۱۶۴۲۷۵۲</p> <p style="text-align: center;">عباس شهابی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند</p>

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">قصر موبایل راه‌رو</p> <p style="text-align: center;">مرکز خرید و فروش خط‌رند</p> <p style="text-align: center;">نقد و اقساط</p>	<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <p style="text-align: center;">نقد و اقساط</p>		
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵	۰۹۱۲ ۳۶۱ ۵۶۲ ۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶	۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷	۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳ ۴
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸	۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵	۰۹۱۲ ۵۶۱ ۰۹۱۹
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶	۰۹۱۲ ۵۲۳ ۶۲۸
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷	۰۹۱۲ ۵۲۵۳ ۶۲۸
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷	۰۹۱۲ ۵۵ ۲۲ ۱۱۷
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸	۰۹۱۲ ۵۵ ۲۲ ۱۱۷
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹	۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۸۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۶	۰۹۱۲ ۵۸۳ ۹۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷	۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۲۷۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸	۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹	۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸
۵۶۰۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳	کد ۰۹۱۲	۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴	۰۹۱۲ ۱۴۰۸۰ ۱۴	۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲۳

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

سالمندان و معلولین حق دارند از زندگی سالم در رفاه و با نشاطی برخوردار باشند.

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ، ۰۵۰-۳۲۲۵۲-۰۵۶

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷



موسسه خیره توانبخشی
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ – ۲

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ – ۲۰

و گر مخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.ir

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰

سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰

قحطی و گرانی زمین در پهنه مرکز استان

سلام و عرض خسته نباشید.در حالی این روزها شاهد رشد نجومی قیمت زمین، مسکن و اجاره در بیرجند هستیم، کسی پاسخگویی این اوضاع نابسامان نیست و خبری هم از نظارت جدی مسئولان وجود ندارد. علت اصلی افزایش قیمت هم گران شدن زمین است که هزار بار به این موضوع اشاره شده و هیچ اراده‌ای برای حل آن نشده. چرا مسئولان شهر از قبیل شهرداری و بنیاد مسکن و راه و شهر سازی، مانند گذشته زمین واگذار نمی‌کنند و حتی برای یک مجوز و پروانه هزینه‌های زیادی دریافت می‌شود و دیگر انگیزه‌ای باقی نمی‌گذارند چرا به محدوده شهر زمینی الحاق نمی‌شود تا مردم زمین بخرند و شروع به ساخت و ساز کنند؟ چرا ادارات و نهادهایی که زمین دارند آن‌ها را به مردم واگذار نمی‌کنند؟ خدا از سرتصیرات اون ادارات به اصطلاح انقلابی نگزره خون مردم رو تو شیشه کردند که یک جوان از ترس این هزینه ها قادر به تشکیل زندگی نباشه. چرا شهرداری زمین های دور و اطراف بیرجند را جزو محدوده شهر اعلام نمی‌کند؟ دور تا دور بیرجند بیابان هست، از چه‌کند گرفته تا ماننه باقران اما برای مردم زمین نیست. اون وقت اکثر ارگان‌ها برای خودشان زمین گرفتند و درآمدی برای می‌کنند چیزی نمی‌برای مردم باقی نگذاشتند چه کسی گفته این زمین‌ها باید برای ارگان‌ها باشد؟ چه کسی این حق را بهشان داده زمینی که خداوند برای مردمانش به یادگار گذاشته تا خانه بسازند و کار کنند، توسط این ادارات و سازمان‌ها تصرف شود و باعث گرانی و دره به دری جوانان شوند؟ زمین برای خدا و خلق خداست نه ارگان‌ها و دولت‌ها که اینجور مردم رو مسخره خودشون کردند. اینقدر بیرجند زمین داره که می‌توانند به همه خانواده‌ها یک زمین ویلایی بدهند، به شرطی که زمین‌ها در الحاق کنند و سازمان‌ها را مجبور به ساخت زمین کنند.خدا از سر تصصیرات این سازمان‌ها نگزره.ان شالله.

خبر خوب

۵۲۳ قرارداد کشت

گندم و جو در استان منعقدشد

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال زراعی جاری (اول مهر) تاکنون ۵۲۳ ققره قرارداد کشت گندم و جو در استان منعقد شده است. سید حسن رضوی در گفت و گو با ایرنا افزود:این قراردادها تاکنون در سطح سه هزار و ۱۳۳ هکتار از اراضی کشاورزی استان منعقد شده است.وی عنوان کرد: براساس طرح کشت قراردادی گندم و جو در سال زراعی جاری، کشاورزان طرف قرارداد علاوه بر ۲۰ درصد تخفیف در بیمه محصولات کشاورزی، از جایزه یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریالی به ازای تحویل هر یک تن گندم به مراکز خرید دولتی در زمان برداشت گندم بهره‌مند خواهند شد.مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با بیان اینکه روند انعقاد قرارداد کشت گندم و جو ادامه دارد، گفت: طرح کشت قراردادی گندم به منظور افزایش سود کشاورزان، حذف واسطه‌ها، افزایش کیفیت و کمیت محصولات و کاهش خطر بازار در کشور و با حمایت دولت اجرا شده است. کشت قراردادی، نوعی برنامه تولید در کشاورزی است که بین کشاورز به عنوان تولیدکننده و دولت به عنوان خریدار قراردادی شامل شرایط تولید و بازاریابی خرید محصول منعقد می‌شود و کشاورزان متقاضی شد که بتوان نامین نهاده‌های مورد نیاز را ندارند، براساس برنامه اعلام شده به کشت نوع خاصی از محصول که بیشتر شامل غلات و دانه‌های روغنی است، می‌پردازند. بر مبنای این قرارداد، کشاورزان در پایان فصل کشت، محصول برداشت شده خود را به قیمت تضمینی اعلام شده به جهاد کشاورزی تحویل می‌دهند و بعد از کسر هزینه‌های تأمین شده از سوی دولت، مطالبات خود را دریافت می‌کنند.

جراغ‌های شهر ک صنعتی خوسف پس از ۱۷ سال روشن شد

فرماندار خوسف گفت: بعد از ۱۷ سال معابر شرکت شهرک های صنعتی این شهرستان روشن شد.به گزارش فارس ، سید علی حسینی، در حاشیه بازدید از شهرک شهید رحمانی خوسف با بیان اینکه زیرساخت های شرکت توزیع برق و روشنایی معابر این شهرک یکی از برنامه های ویژه در راستای حمایت از سرمایه گذاران بوده که با جدیت مورد پیگیری قرار گرفته، از روشنایی معابر شهرک صنعتی خوسف از شب یکشنبه خبر داد.

۳



سه شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۶۹

راهیابی مقاله توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند به هفتمین کنگره بین المللی توسعه کشاورزی و ظرفیت های گردشگری ایران؛

خدمات توانبخشی معلولان؛

ظرفیت فراموش شده گردشگری سلامت

موسسه عظیم در شهریور ماه ۱۳۷۶ به همت والای تعدادی از خیران و بهزیستی شهرستان بیرجند و در شهرک شهید فتح مددجویان و ضرورتش برای شناساندن

و کمک به آنها و تلطیف معنوی و روحی جامعه موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند و ارائه خدمات متنوع در استان خراسان جنوبی) به عنوان مقاله برتر به هفتمین کنگره بین المللی توسعه کشاورزی و ظرفیت های گردشگری ایران در دانشگاه تبریز راه یافت، هفتمین کنگره بین المللی توسعه کشاورزی، منابع طبیعی، محیط زیست و گردشگری ایران در تاریخ ۹ تا ۱۱ بهمن ۱۴۰۲ دانشگاه هنر اسلامی تبریز برگزار می شود. این مقاله به همت استاد دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند دکتر فرهود گل محمدی و همکاری و ویراستاری آقایان: محمد نعمتی، وحید امیری راد و مجید صالحی فراهم شده است.

خراسان جنوبی بیشترین

تعداد معلول ذهنی را داراست

دکترای تخصصی رشته ترویج و آموزش کشاورزی و استاد دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در چکیده این مطلب عنوان می کند: در کشور ایران ابوعلی سینا خدمات سلامت را به ۳ دسته آسایشگاه معنوی، چشمه های درمانی و آب های گرم تقسیم بندی نموده است. یکی از دغدغه های خانواده های مددجویان و کودکان معلول ذهنی مشکلات مرتبط با سلامت و درمان های مورد نیاز این کودکان می باشد. دکتر فرهود گل محمدی در ادامه

یادآور می شود: خراسان جنوبی در بین استان‌های کشور بیشترین تعداد معلول در شاخه عقب ماندگی ذهنی را داراست.۵ هزار و ۷۹۲ معلول عقب مانده ذهنی در خراسان جنوبی وجود دارند و این معلولیت دومین رتبه را در بین معلولیت‌های استان دارد.

توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

بزرگترین مرکز نگهداری و

توانبخشی معلولان در شرق کشور

موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند در فاصله سال های ۱۳۷۶ – ۱۳۳۲ با پیگیری های رئیس وقت بهزیستی شهرستان و حمایت خَیر مرحوم امیرعلم خزیمه با واگذاری زمینی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع و مساعدت رئیس بهزیستی کشور، به عنوان بزرگترین مرکز نگهداری و توانبخشی معلولان در شرق کشور با هزینه ساخت و تجهیز شش میلیارد ریال به بهره برداری رسید. در نهایت این

نقدی و غیر نقدی خیرین عزیز می باشد. مددجویان موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند تا کنون نسبت به توانایی هوش و توانایی جسمی، حرکتی



آنها پیشرفت بسیار خوبی را داشته اند و بعضی از آنها مراحل تکمیلی تر را آموزش می بینند.تولیدات و فعالیت‌های این بخش به صورت صنایع دستی مددجویان معلولان ذهنی مرکز توانبخشی در چندین نمایشگاه مانند نمایشگاه هفته بهزیستی سازمان میراث فرهنگی و دانشگاه‌ها شرکت نموده و هر سال نیز نمایشگاه ویژه خود مرکز برای معرفی بیشتر مرکز و عرضه محصولات آن ارائه می شود. در این مقاله

پس از بیان ضرورت تأسیس و ویژگی های منحصر به فرد و عالی این موسسه توانبخشی و بر اساس بازدیدهای میدانی، تجارب، مشاهدات و عکس های میدانی نویسنده مقاله و آمار و اطلاعات دریافتی از مسئولان مربوطه می باشد.

معرفی بخش های مختلف

توانبخشی علی اکبر (ع)

در این بخش تعداد ۱۷۰ مددجوی عقب مانده ذهنی در دو بخش ایزوله و تربیت پذیر در ۱۰ سالن نگهداری می شوندو تعداد مددیاران و کارکنان خدمات در شیفتها ۳۶ نفر بوده که شبانه روزی می باشند و کلیه

خدمات بهداشتی و تغذیه ای مددجویان توسط این دفتر زحمتکش انجام می شود.
البسه اهدایی در این بخشپه پس از تفکیک و ضدعفونی شدن مورد استفاده قرار می گیرند. منابع مالی این مرکز از کمکهای افراد خیر (نقدی و غیر نقدی)، کمکهای غیر نقدی، و دادن یارانه مددجویان توسط بهزیستی استان که کمتر از ۳۰ درصد کل هزینه ها می باشد، تأمین می شود. قابل ذکر است، دفتر مشارکت های مردمی توانبخشی حضرت علی اکبر(ع) واقع در مرکز آن می باشد که در تکمیل پروژه‌ها و تکریم نیات آماده دریافت کمک های

اهمیت روز افزون

گردشگری سلامت

نویسنده این مقاله دکتر فرهود گل محمدی در گفتگو با خبرنگار آوا می گویند: این مقاله برای معرفی مراکز توانبخشی و جایگاه آن در گردشگری سلامت ارائه شد و توانست به هفتمین کنگره بین المللی کشاورزی سلامت و گردشگری ایران در دانشگاه هنر تبریز راه یابد.
استاد دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، با اشاره به اهمیت گردشگری سلامت ادامه می دهد: با بازدید قشر دانشگاهی و افراد خَیر و نیک اندیش از مراکز توانبخشی می توان این موسسات را شناساند و باعث رشد روز افزون گردشگری

کمک بلاعوض به زلزله زدگان بشرویه و طبس نرسید

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: با گذشت یک سال از وقوع زلزله در شهرستان‌های بشرویه و طبس تاکنون کمک بلاعوض به زلزله‌زدگان این مناطق از مرکز پرداخت نشده است و مردم چشم انتظار این کمک‌ها هستند.قاسم تنها درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات به زلزله‌زدگان در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: پرونده ۵۵۰ واحد مسکونی خسارت دیده و ۱۵۰ واحد تعمیری در طبس و بشرویه تشکیل شد که پرونده دریافت تسهیلات ۶۵۰ واحد مسکونی از سوی بنیاد مسکن به بانک‌های عامل ارسال شده است.وی افزود: از این تعداد ۳۲۴ پرونده به بانک‌های ملت و صادرات ارجاع شده که تاکنون ۳۱۵ پرونده در حال انعقاد قرارداد و پرداخت تسهیلات است. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی گفت: پرداخت تسهیلات در بانک‌های ملی و مسکن نیز به دلیل ابلاغ نشدن اعتبارات هنوز آغاز نشده همچنین هیچ کمک بلاعوض از مرکز

ایرنا، ۲۲ آذر پارسال زلزله‌ای به بزرگی ۵.۴ ریشتر در شهرستان بشرویه به وقوع پیوست و بعد از آن پس لرزه‌ها ادامه داشت تا اینکه سوم دی ماه بار دیگر ترک‌خوردگی و آسیب جدی ۸۰۰ واحد

سلامت شد. وی خاطر نشان می کند: توانبخشی علی اکبر(ع) بیرجند محیط پویا و زنده است که با تلطیف معنوی حاکم بر آن و خدمات متنوعی که دارد یک نقطه فرهنگی بود به شهر بیرجند آمد.وی خاطر نشان می کند: آن زمان شرایط سختی بود چرا که بیرجند هنوز مرکز استان نشده و امکانات رفاهی و تفریحی اندکی داشت.

خدمت بیش از ۲۵ سال

در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

وی با بیان اینکه حدود ۲۵ سال است که در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند خدمت می کند، ادامه می دهد: علیرغم سختی و دوری از اقوام شهر فرهنگی بیرجند را دوست دارم و ۶ سال دیگر بازنشست می‌شوم.وی یادآور می‌شود: براساس کتاب های تاریخی که درباره بیرجند خوانده ام می توان این شهر را فرهنگی دانست که حاکمان از گذشته دور به مدرسه و آموزش و پرورش اهمیت می دادند و مدرسه شوکتیه نماد و دلیل آن است.این استاد دانشگاه که در حوزه محیط زیست نیز فعال است، یاد آور می شود: چندین مقاله در حوزه محیط زیست نیز داشته ام همچنین در یک همایش محیط زیست پارک پردیسان تهران سخنران بودم. وی خاطر نشان می کند: در فصل ۱۵ کتاب اسلام و محیط زیست نیز مقاله من به چاپ رسیده که از کتاب های معروف در محیط زیست می باشد. گل محمدی با اشاره به اینکه در همایش بحران های زیست محیطی سال ۸۷ و سال ۸۵ در جزیره کیش سخنران بودم، ادامه داد: در سال‌ها تدریس بارها در همایش های محیط زیستی شرکت کرده ام.

ابعاد زیست محیطی و نقش

تفرجگاهی کاجستان بیرجند

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند با اشاره به اینکه همچنین در حال گردآوری مقاله ای درباره کاجستان بیرجند می باشم، ادامه می دهد: این مقاله درباره ابعاد زیست محیطی و نقش تفرجگشای کاجستان بیرجند است.وی خاطر نشان می کند: توسعه و پیشرفت کاجستان باعث بهبوداقلیم، تلطیف‌روحیه مردم شهر بیرجند و حتی رانندگان عبوری خواهد شد. وی اظهار می کند: ارائه راهکارهای زیست محیطی برای خراسان جنوبی ، فرونشست زمین و اهمیت جنگلداری از اهداف مقاله پارک جنگلی کاجستان است.

پیام شما
تلفن: ۳۴۴۴۵۸۴۰ - شماره: ۳۴۴۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۴۴۰۳۰

*از شورای شهر و شهرداری بیرجند تقاضا داریم تدبیری در راستای زیبایی شهر خصوصا بلوار بقیه لـ (عج) از سمت رجایی کند حیف شهری به تمیزی بیرجند که با چنین مناظری آلوده شود

*سلام‌به‌روزنامه‌آوا.هنوزبهاروتابستان نرسیده ورود ریزگردها و گرد و خاک شروع شد توجه به تثبیت کانون های شن‌های روان بیشتر احساس می‌شود.

*در جواب اون همشهری عزیزیه که به کنترل تورم اعتراض داشتند باید گفت: مسئولین هیچ وقت ادعای کاهش قیمت نداشتند!اونهافقط ادعای کاهش رشد تورم رو دارند. یعنی اگر قراره تورم ۶۰درصدی ظرف یک ماه به ۷۰درصد برسه‌اونهارعمرزش‌رومی‌کشندکه‌ظرف ۲ ماه به هدفش برسه!

*سلام،فرهنگ‌سازی‌در‌اتوپوس‌به‌ویژه در‌موضوعات معنوی و آیات و روایات هدایت بخش به منظور حفظ حوصله و جلوگیری‌از‌انفلاوقات‌مسافران‌محترم ضرورت دارد!لطفاً اهتمام شود

*وعده راه اندازی کارخانه شیر آنا قاین، یادگان قاین به کجا رسید؟لطفاً از ادارات و نهادهای مربوطه پیگیری فرمایید.

* دولت حقوق کارکنان خود را چراغ خاموش حدود۴میلیون افزایش داده‌ولی توجهی‌به‌معیشت‌ومشکلات‌اقتصادی جانبازان ندارد و آن‌ها را فراموش کرده است. چرا افزایش حقوق برای جانبازان اعمال نشده است؟

*سلام. من خیلی دوست دارم تو انتخابات اسمال، یک آدم جوون و پرن انرژی وارد مجلس بشه، بسه دیکه این رخوت و خمودگی. به جوون‌ها هم می‌دون بدین، اعتماد به جوون‌ها چیه پس. باز همون آدمای قبلی با همون ایده‌ها و فکرای قدیم کاندیدا شدن.

*باسلام،چراایران‌خودروثبت‌نام‌جدید نمیده. چرا اینجوری با این ملت میکنین. خدا حق این مردم رو بگیره

*دولت اگر برای مردم دلش سوخته نه برای جیب خودشان بیاید طرح هر خانه یک نیروگاه خورشیدی یا انرژی تجدید پذیر را بطور ارزان حتی رایگان راه‌اندیازد و بدین‌وسیله‌مشکل کمبودبرق‌حل‌می‌شودشرطش این‌است که دولت‌به‌فکر مردم باشد نه منافع خودش.

*طبق گفته خود دولت درآمد ماهی ۲۰ میلیون زیرخط‌فقرهست‌اون‌موقع‌یارانه یک کارگر که خونه کلنگی داره و یک ماشین از پدرش به ارث رسیده رو قطع می‌کنند. آخر با ۳۰۰ هزار تومان بیشتر از ۵کیلو برنج پاکستانی نمیشه خرید. خدایا خودت به داد مردم برس.

*ممنون‌ازدیدگان‌آه‌شهروندی‌که‌نوشته بودم‌درمردن‌این‌تنگناها‌به‌دادهم‌برسند. اما یک حقیقت تلخ پدیدار شده و دیکه برادر به برادر رحم نمیکند چه برسه به شهروندان. البته شاید بخش اعظمی از آن باز‌به‌همان‌مشکلات‌اقتصادی‌پیش‌آمده‌مربوط‌باشند.متأسفانه‌خیلی‌چیز‌هارو داریم‌از‌دست‌می‌دیم‌مثل‌ایمان، مروت، جوانمردی، وفاداری و...

*واقعا باید خون گریه کرد که در بیرجند زمین‌نیست‌در‌صورتی‌که‌هر‌نهاددولتی و خصوصی چند هزار هکتار رو تصرف کردند و بیرجند شده فاقد زمین برای واکناری. این زمین‌های بلااستفاده که نهادها صاحب شدند را به مردم بدهید.

*جالبه ساعت۷صبح‌روز‌شنبه‌شاخص آلودگی ۳۹۱ اعلام شده بیچاره بیرجندیها همه سر کار. تهران و مشهد با ۱۷۱ تمام ادارات تعطیل، بابا عجب انسان های شریفی هستیم. هنوز تصمیمی هم گرفته نشده ...

*تایکی‌دوسال‌دیگه‌یارانه‌همه‌رو‌حذف میکنند چون بودجه‌نیست،دیرو‌زود‌داره ولی سوخت و سوز نداره.

* سازمان ناظر آیا به وضع کارکنان دولت هم رسیدگی می کند کسی را می شناسم که به شدت از رانت های دولتی استفاده می کند و اتفاقا مسئولیت هم دارد در دولت آقای روحانی این موارد می بود کسی چیزی نمی گفت اما در این دولت هم واقعا جا دارد این اتفاقات بیفتد. مسئولین عالی قول داده بودند بنده دولت از این افراد پاک شود اما نتیچه چه شد ؟

غذای مخصوص فضانوردان تولید شد

آژانس های فضایی ضمن برنامه ریزی برای مأموریت های طولانی‌تر، با این چالش دست و پنجه نرم می کنند که چگونه غذای فضانوردان



را تامین کنند. اکنون، محققانی گزارش داده اند که یک سالاد گیاهی خوشمزه را به عنوان وعده غذایی فضایی پهنه تولید کرده اند. آن ها مواد تازه ای را انتخاب کردند که نیازهای تغذیه ای تخصصی فضانوردان را برآورده می کند و می تواند در فضا رشد کند. فضانوردان در فضا کالری بیشتری نسبت به انسان های روی زمین می سوزانند و برای سالم ماندن در هنگام قرار گرفتن طولانی مدت در معرض ریزگرانش به ریز مغذی های اضافی مانند کلسیم نیاز دارند. علاوه براین، مأموریت های بلند مدت آینده به رشد مواد غذایی به روشی پایدار در فضاپیما یا ایستگاه های فضایی نیاز دارد. بنابراین، فولکر هسل و همکارانش تصمیم گرفتند یک غذای فضایی آماده کنند که آن شرایط منحصر به فرد پرواز فضایی را برآورده کند و طعم خوبی داشته باشد. محققان شناسایی کردند که ترکیب غذاهای مختلف چقدر می تواند نیازهای تغذیه ای روزانه یک فضانورد را برآورده کند و در عین حال آب مورد نیاز برای رشد غذاها را به حداقل برساند. این تیم همچنین در مورد پایداری غذاها در فضا، انتخاب موادی که به کود، زمان و منطقه کمی برای رشد نیاز دارند و بازیافت بخش های غیرخوراکی، وقت کردن ۱۰ برنامه ای که محققان مورد بررسی قرار دادند، دریافتند که یک وعده غذایی گیاهی متشکل از سویا، دانه های خشک شاش، جو، کلم پیچ، بادام زمینی، سیب زمینی شیرین و یا تخمه آفتابگردان کارآمدترین تعادل حداکثر مواد مغذی و حداقل نهاده های کشاورزی را فراهم می کند. محققان پیشنهاد می کنند در حالی که این ترکیب نمی تواند تمام ریزمغذی های مورد نیاز یک فضانورد را فراهم کند اما مواردی که در این ترکیب وجود ندارد را می توان در یک مکمل اضافه کرد. کشت گیاهان در فضا یک چالش بسیار بزرگ است. جامعه فضایی اکنون چندین دهه است که سعی در انجام این کار دارد. دانشمندان تاکنون کاهو، کلم، فلفل چیلی، برنج، گندم، پیاز، سیب زمینی و گل های تزئینی را در فضا پرورش داده اند.



همه چیز فراتر از توان شما به نظر می آید. برای غلبه بر این فشار و ترس و برای ایجاد انگیزه بیشتر بهتر است کارها را دسته بندی و تقسیم کنید و سپس روی هر بخش از آن تمرکز کنید. آنگاه کارها را جز به جز انجام دهید تا دیگر احساس نکنید انجام آن برایتان دشوار است. قانون ۱۵ دقیقه در این زمینه مفید است. قانون ۱۵ دقیقه درباره قدرت تغییرات کوچک و خرده عادت ها در زندگی فردی و اجتماعی انسان هاست. شاید لازم باشد برای خواندن یک کتاب مجبور شوید

دیالوگ ماندگار

همه چیز قابل تغییر است به جز اخلاق ناپسند، اگر در وجودی جای گرفت به مشکل توان آن را خارج کرد. (حسین رحمت نژاد)

راهکار برای به فردا نیفکندن کارها

هر روز زمان را به وعده های بسیار کوچکی تقسیم کنید و فقط یک صفحه یا پاراگراف را بخوانید. اگرچه این در ابتدا عجیب به نظر می رسد اما فکر کردن به یک صفحه کتاب بسیار راحت تر از فکر کردن به صد صفحه یک کتاب است. با این روش بالاخره توان مواجهه با وظیفه ای که به عهده شما گذاشته اند را پیدا می کنید. محیط های متفاوت تاثیرات متفاوتی در میزان تولید بازدهی شما دارد. به میز کارتان یا اتاقی که در آن هستید نگاه کنید و چیزهایی را تغییر دهید و فضایی فراهم

فوائد گیاه زرشک

بربرین موجود در زرشک با کمک به ماهیچه های صاف که دیواره های روده را می پوشاند به بهتر شدن گوارش غذا و کاهش دردها و بیماری های گوارشی کمک می کند. زرشک به خاطر خاصیت منقبض کننده ای که دارد به نسبت آنتی بیوتیک ها



مشکلات گوارشی را سریع تر حل می کند. مصرف جوشانده یا آب زرشک باعث تسریع روند درمان سوء هاضمه می شود. برای بهبود بیماری پیش از صرف وعده غذایی از زرشک استفاده کنید.

تاثیر قهوه بر ضربان قلب

نوشیدن قهوه افراد سالم را مستعد انقباضات زودرس دهلیزی می کند. مصرف کنندگان قهوه در مقایسه با افرادی که قهوه نمی نوشند با کاهش خطر ابتلا به بیماری های مختلف از جمله بیماری قلبی روبرو هستند. در مورد انقباضات زودرس بطنی



که حفره های تحتانی قلب را درگیر می کند تفاوت کوچکی وجود دارد. در هنگام مصرف قهوه، افراد به طور متوسط ۱۵۴ انقباض زودرس بطنی، در مقابل ۱۰۲ در روزهای بدون کافئین تجربه می کنند.

راه های درمان سطوح بالای کراتینین

درمان برای سطوح بالای کراتینین به علت اصلی بستگی دارد. هنگامی که عفونت کلیه مسئول سطوح بالای کراتینین باشد، درمان با آنتی بیوتیک باید آنها را به حالت عادی بازگرداند. به همین ترتیب، اگر افزایش سطح کراتینین به دلیل فشار خون بالا باشد، مصرف دارو برای درمان آن نیز باید سطح کراتینین را کاهش دهد. بسته به علت، پزشکان ممکن است تغییراتی در عادت روزمره مانند کاهش مصرف پروتئین و افزایش فیبر غذایی را نیز توصیه کنند. چنین تنظیماتی ممکن است به کسی کمک کند سطح کراتینین خود را مدیریت کند. سطح بالای کراتینین معمولاً می تواند نشانه ای برای تمرکز فرد بر سلامت کلیه باشد. هر کسی که علائم مرتبط با کراتینین بالا را تجربه می کند باید به دنبال مشاوره پزشکی باشد.

زردچوبه و لاغری

زردچوبه از لایه های چربی سوز است که این ویژگی به خاصیت ضد التهابی آن بر می گردد. از آنجایی که چاقی مزمن و اضافه وزن ناشی از سندروم متابولیک در بدن است؛ مصرف ملوم زردچوبه به دلیل اثرات متابولیک کورکومین می تواند



تأثیر چشمگیری در کاهش وزن داشته باشد. افراد مبتلا به چاقی مزمن می توانند ترکیب زردچوبه و شیر ولرم را به صورت روزانه مصرف کنند. استفاده از این نوشیدنی موجب چربی سوزی می شود.

پوستی شفاف با زعفران

زعفران به واسطه دارا بودن مقادیر زیادی از کاروتنوئیدها، فلاونوئیدها و دیگر آنتی اکسیدان ها می تواند نقشی مهم در احیا و حفظ کلانژ پوستی داشته باشد. حتماً می دانید که یکی از اصلی ترین عوامل حفظ سلامت و شفافیت پوست کلانژ



می باشد کلانژ پوستی تحت تاثیر آنتی اکسیدان ها و دیگر عوامل آسیب زای محیطی مانند نور خورشید و امواج مخرب محیطی آسیب می بیند و به مرور تخریب شده و از بین می رود.

راهکار ساده برای جوانسازی پوست

از اصلی ترین عوامل پیری پوست، اشعه مضر خورشید است. به همین خاطر عادت کنید قبل از بیرون رفتن از منزل حتماً ضد آفتاب بزنید. اگر پوست چرب یا خشک دارید ضد آفتاب مناسب با نوع پوست را انتخاب کنید. همچنین از کرم های SPF بالای ۳۰ دارای استفاده کنید. عینک آفتابی فقط برای محافظت از چشم ها نیست، بلکه از پوست نازک اطراف چشم هم مراقبت می کند و مانع به وجود آملن خط اخم و خطوط پنجه کلاغی می شود. کم آبی بدن، تاثیر مستقیم روی چروک شدن و تیره شدن پوست دارد. همچنین باعث تجمع چربی زیر پوست می شود. پس به میزان مناسب آب بنوشید و از کرم های آبرسان هم استفاده کنید. ژل یا قوم شست و شو صورت هم شونندهای سبکی است و برای انواع پوست های چرب و خشک محصولات متنوعی دارد.

گردشگری

قلعه بیرجند

به منظور دسترسی به قلعه بیرجند با استفاده از خودروی شخصی، باید از طریق خیابان جمهوری یا انقلاب خود را به میدان امام حسین (ع) برسانید. از میدان امام حسین (ع)، ادامه مسیر خیابان جمهوری به سمت خیابان موسی بن جعفر (ع) و مزار شهدای شهر را در پیش بگیرید. قلعه بیرجند را درست بعد از میدان امام حسین (ع) و روبه روی کوچه جمهوری ۳۹ خواهید دید. قلعه بیرجند بزرگ ترین بنای تاریخی بیرجند محسوب می شود. این قلعه نام های دیگری نیز دارد که از جمله آن ها می توان به «قلعه ته



ده»، «قلعه پایین شهر» و همچنین «دژ بیرجند» اشاره کرد. قلعه بیرجند در داخل شهر و بر فراز تپه ای در شمال غرب آن ساخته شده است. از بالای برج های قلعه می توانید بافت قدیم و جدید بیرجند را به خوبی مشاهده کنید. در زمان قدیم در بیرجند تمدادی قلعه، ارگ و بناهای بزرگ وجود داشت که در سده چهاردهم خورشیدی فقط آثار از آن ها باقی مانده است. قلعه بیرجند دژی تسخیرناپذیر بود که در دوران صفویه در بیرجند احداث شد. در بعضی از منابع این گونه نوشته شده که این قلعه هسته اولیه شهر بیرجند بوده است. قلعه بیرجند با اهداف دفاعی و نظامی ساخته شد، به طوری که از دوره صفویه تا قاجاریه، مردم بیرجند را از تهاجم دشمنان خارجی به ویژه ترکمن ها و ازبک ها محافظت کرد. در گذشته ساکنان این قلعه نگهبانانی بودند که وظایفی همچون تامین امنیت و رساندن اخبار را بر عهده داشتند. با توجه به اینکه قلعه در بافت قدیمی شهر ساخته شده است، از بلندای آن می توانید گوشه هایی از بافت قدیمی شهر بیرجند را تماشا کنید. وسعت قلعه بیرجند حدود ۳۰۰۰ متر مربع است. معماران در ساخت قلعه از مصالحی همچون خشت، گل و چینه استفاده کرده اند. قلعه دارای دو در ورودی است که یکی از آن ها در ضلع شمالی و دیگری در ضلع غربی قرار دارد. در چهار طرف قلعه برج هایی را می بینید که به شکل استوانه ای ساخته شده است. همگی برج ها دوطبقه می باشد.

ایزوگام
باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها
در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۱۷ - جعفر خسروی
ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرقی و دلیجان
مدیریت: حسن آر آراسته
امیر آباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۶۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی
لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختن با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (ص) ۱۸ روسوی ۱۰۰ درصد تضمینی

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س) و در مانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز
کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال - ترصیم - گرافی دندان
(با تخفیف ۵۰٪ هزینه ها نسبت به بخش خصوصی)
ساعت کاری:
هفته روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل
۳۲۲۲۷۸۷۸ - ۳۲۲۲۷۳۶۱
در مانگاه ۸۵ چمن چوری (سازمانی) ۱۹۰ - خیابان شهید ستیغی چمن چوری (دارالشفاء) ۸۵ خیابان چمن چوری - منظر چوری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضایی با ارائه دو برگ استشهداده گواهی امضا شده تقاضای کتبی برای دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۲۶۱ فرعی از ۱۸۹۱ - اصلی واقع در بخش ۱۱ قایبات قاین - شهرک سیمان به علت جایجایی مفقود شده است لذا با بررسی ثبت دفتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک فوق برابر سند انتقال ۳۲۸۹۴ - ۲۱۰۰۷ - ۱۴۰۲ دفتر ۱۵ قاین در مالکیت آقای محمد رضایی فرزند غلامرضا قرار گرفت که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک به شماره ۵۷۹۹۰۲۰۰۲۰۳۰۸۰۲۲۰۳۰۸۰ ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۹۸۰۷ - ۱۵۳۰۱۴ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و سابقه دیگری مشاهده نگردید لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۱/۱۸۰ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شناسه: ۱۶۴۴۴۰۴
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی مدیریت استان خراسان جنوبی (آگهی نوبت اول)
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مازاد تحت اختیار خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی با جزئیات و شرایط مندرج در اسناد مزایده بارگذاری شده در سامانه ستاد و به شرح جدول ذیل، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۰۰۰۳۶۴۸۰۰۰۰۲ به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ ساعت ۸:۰۰ صبح لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ساعت ۸:۰۰ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: از ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰ صبح
تاریخ بازدید: از ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۵ از ساعت ۸:۰۰ صبح تا ۱۳:۰۰
مهلت ارسال پیشنهاد: از ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ ساعت ۸:۰۰ صبح لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ساعت ۱۴:۰۰ صبح
تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد ها: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰ شناسه: ۱۶۴۴۹۶۱

ردیف	آدرس ملک	مشخصات ثبتی ملک	کاربری	وضعیت تصرف		میزان مالکیت بانک	متر از کل		قیمت پایه به (ریال)	نحوه فروش	توضیحات
				بانک	غیر		مربع	متر			
۱	استان خراسان جنوبی - شهرستان فردوس - شهر فردوس - پاند کندرو کنار گذر بلوار امام رضا (ع) - جنب اداره منابع طبیعی	پلاک ثبتی شماره ۱۷۴۷۵ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ثبتی فردوس	زمین تجاری	*	*	۱۷۸۵۲ سهم مشاع از ۴۱۷۱۵ سهم کل عرصه و اعیان	۱۰۵۹	۰	۲۳,۹۶۵,۲۸۸,۲۶۶	به صورت نقدی	با وضعیت موجود

جدول ۵۶۶۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰

افقی: ۱- حکمران شهر -
محلجی برای عزاداری ۲- نقطه چینی در نقاشی - روحانی بودایی
- خورشید گرفتگی ۳- ادغام - چند منبع صوتی یا تصویری
روی یک نوار - فرشته موکل بر زمین - پیروان پیامبر (ص) ۴- پول ژاپن - برهیزگار - ضمیری عربی - حصیر ۵- از شهرهای فارس - نوعی مرغابی - خدای درویش ۶- لوله تنفسی - نشانی - پند گرفتن ۷- پست و حقیر - بی مثل و مانند - شوگون
۸- غلام محمود غزنوی - عابد و زاهد - توقف و تأخیر ۹- نقاشی دانمارکی قرن بیستم - هدیه ای به عروس خانم - کشتیبان ۱۰- علیا، ع - رحمت - استارت قدیمی - لرزانک میوه ۱۱- تصدیق انگلیسی - فالگیر - نوعی مالیات ۱۲- خوراکی از اسفنج - بی مهار - دوستی و محبت - بند دست ۱۳- کتاب هندوها - منطقه ای نزدیک بنفاد که جنگش معروف است - یاغی و گردنکش ۱۴ - چانه زدن مشتری و انگلیسی - دانشگاهی در مکزیک خریدار - دانشگاهی در مکزیک

عمودی: ۱- پی بردن به امری - ایالتی در آمریکا ۲- رود مقدس آلمان - واپسین - فرمانده سپاه ۳- ماده خوشبو - عقل از دست داده - گروه مسلحی که پاسداری از مکان یا مقامی را بر عهده دارند ۴- کتاب مقدس زرتشتیان - حرص و طمع - مخترع تلگراف - راندن مزاحم ۵- جنس قوی - عهد و پیمان - قهرمان فخرالدین گرگانی ۶- فراوان و بسیار - نام شبکه تلویزیونی مخصوص کودکان - کل و تمام ۷- سرپیچی کردن کشور - غذای رشته ای - عمودی: ۱- پی بردن به امری - چین پیشانی - ملامت کننده ۹- فصیح و بلیغ - عطر مایه - پسوند شباهت ۱۰- شرم و آزر - خوش قد و قامت - داخل ۱۱- سر و صدای مرکب سلاطین - دلشنگی و افسردگی - حرف تردید ۱۲- عدد نخست - آشیانه پرند - سرای مهر و کین - زخم آب کشیده ۱۳- خانه پشت به آفتاب - رنگین کمان - خودروی فرانسوی ۱۴- روزانه - برچیده شده - محل و جا ۱۵ - از آثار عبدالرحمان جامی - رقابت کردن

آوا

در فضای مجازی برای من زن گرفتند و طلاق دادند. خجالت هم نمی کشند

زاکانی، شهردار تهران ضمن انتقاد از شایعه‌های مطرح شده درباره ازدواج مجدد خود، گفت: برخی افراد در رسانه‌ها و فضای مجازی برای من زن گرفتند و طلاق دادند، خجالت هم نمی کشند. دستگاه‌های امنیتی چرا جلوی آن‌ها را نمی گیرند؟

گران شدن دلار، خودرو، مسکن، بلیت هواپیما، دارو، مرغ و گوشت چه ربطی به دولت رئیسی دارد؟

مدیر مسئول روزنامه کیهان در یادداشتی نوشت: قیمت‌ها را مافیای گوش خوابانیده از طریق شاخک‌های پنهان و آشکار خود که برخی از کانال‌های تلگرامی و فلان سایت و فلان شبکه مجازی از جمله آنهاست، تعیین می کند. شریعتمداری نوشت: نگاهی از سرانصاف به قوا به وضوح نشان می دهد که آن‌ها در کلیت و تمامیت خود تمامی توانی که در چنته دارند را برای مقابله با مشکل گرانی به میدان آورده‌اند اگرچه در پارهای از موارد قصورهایی - و نه تقصیر - نیز داشته‌اند! پس ماجرا چیست؟! واقعیت آن است که مثلث سه ضلعی دشمنان بیرونی، کلان سرمایه‌داران سودجو و برخی از مدیران بی کفایت میانی، از کم توجهی و غفلت شماری از دست اندرکاران و مسئولان سوءاستفاده می کنند. روزنامه کیهان مسئولیت گرانی‌ها در کشور را اصلاح‌نوج دولت نمی داند.

هر دوره‌ای که بیشترین ردصلاحیت را داشته‌ایم، مشارکت انتخاباتی بیشتر شده

حمیدرضا ترقی، فعال اصولگرا گفت: اولاً طبق نظرسنجی و بررسی‌های به عمل آمده تنها چند درصد از مشارکت مردم در انتخابات مربوط به بررسی صلاحیت‌ها است و در هر دوره ای که بیشترین ردصلاحیت را داشته‌ایم میزان مشارکت بیشتر شده است. ثانیاً ادعای ردصلاحیت اصلاح‌طلبان و منتقدین کاملاً نادرست و فاقد سند است و ردصلاحیت‌ها طبق قانون انجام می شود.

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات توطئه بدخواهان را خنثی می کند

سلیبی، عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات توطئه بدخواهان علیه نظام اسلامی را خنثی و فشار کشورهای مانند برای جلوگیری از پیشرفت کشور در حوزه‌های مختلف را کاهش می دهد.

جنایات در غزه مانع فروپاشی رژیم صهیونیستی نمی شود

سخنگوی وزارت امور خارجه در یکصد و یکمین روز از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت: این جنایات سابقه‌ای سیاه ننگین و شرم آور برای این رژیم و دولت آمریکا در صفحات تاریخ ثبت کرده است. کنعانی افزود: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه هرگز نجات بخش «رژیم آپارتاید» از خطر «فروپاشی» نمی شود.

اصولگرایان در تهران دو لیست مجزا می دهند

آرین منش، فعال اصولگرا درباره احتمال ائتلاف اصولگرایان در انتخابات پیش رو گفت: اصولگرایان در شرایط کنونی، رقیب سنتی احساس نمی کنند و جریان اصلاحات با قوت ورود نکرده و فقط در برخی شهرستان های کوچک که افراد نه عنوان جریان اصلاحات که به عنوان شخص خودشان در انتخابات حضور یافتند مثل پزشکیان، سایر جریان های اصولگرا احساس خطر ندارند که مجلس را از دست بدهند. رقابت درون اصولگرایی به جای رقابت اصلاح طلب و اصولگرا و میان پایلاری و خط امام خواهد بود. ممکن است در تهران اصولگرایان دو لیست جدا بدهند.

متن یا گزیده صحبت‌های رهبر انقلاب در دیدار با شورای نگهبان را منتشر کنید
 جعفریان، پژوهشگر تاریخ اسلام گفت: این مدت مکرر شنیدیم جلسه دو ساعته‌ای رهبر انقلاب با شورای نگهبان داشته‌است. می گویند ایشان روی رقابت واقعی تأکید کرده اند اسم دو نفر را هم که بعداً تأیید شدند آوردند. ای کاش دفتر رهبری، متن این صحبت‌ها یا گزیده آنها را منتشر می کرد تا مردم بدانند رهبری مدافع انتخابات واقعی است.

در کشور اختلاف سلیقه داریم، اما تخصص هر گز

موحدی، دادستان کل کشور با بیان اینکه در کشور سلیقه‌های سیاسی متفاوت داریم، گفت: به برکت انقلاب اسلامی در کشور شاهد سلیقه‌ها و نظریه‌های سیاسی مختلفی هستیم که این مسئله در رشد و توسعه کشور بسیار مفید است. اما آنچه موجب افتخار است اینکه در کنار تفاوت دیدگاه و سلیقه، تخصص نداریم.

بابی حجاب‌ها تعارف ندارند! آن‌ها را جریحه سنگین می کنیم

باقری، عضو کمیسیون ویژه بررسی لایحه عفاف و حجاب گفت: قطعاً هیچ تمارفی نداریم. در خصوص فردی که شأن جامعه را لحاظ نمی کند می خواهد قانون ستیزی و قانون گریزی کند، هم جریحه سنگین لحاظ می کنیم، هم جریحه‌اش می کنیم. وی افزود: هم جریحه را از او می گیریم و اگر تکرار کند بعدها دیگر جریحه نیست چراکه دنبال پول گرفتن نیستیم.

آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۳

سخنگوی کمیسیون تلفیق در نشست خبری اظهار کرد: تسهیلات ازدواج ۳۰۰ میلیون تومان برای زوج های بالای ۲۵ سال و برای زوج های زیر ۲۵ سال و زوج های زیر ۲۳ سال ۲۵۰ میلیون تومان خواهد بود. زارغ افزود: منابع هدفمندی یارانه ها نزدیک به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که شامل یارانه های نقدی و یارانه نان و می شود. به گفته وی، وام فرزند آوری نیز به ازای فرزند اول ۴۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۸۰ میلیون تومان و فرزند سوم ۱۲۰ میلیون تومان است. زارغ ادامه داد: در حوزه اشتغال هم ۳۱ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که سهم هر استان هزار میلیارد تومان خواهد بود.

ارائه گواهی سپرده در قبال سکه و طلا ممنوع شد

تسنیم نوشت: بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه‌ای خطاب به شبکه بانکی اعلام کرد: اخذ مسکوکات و شمش طلا از اشخاص ولو به صورت امانت که منتج به صدور گواهی از طریق ساز و کار بورس کالا و غیر آن شود، صرفاً پس از اخذ مجوز از بانک مرکزی امکان پذیر است.

۵ درصد کارمندان بیش از ۲۵ میلیون تومان حقوق می گیرند

حاجی بابایی، رئیس کمیسیون تلفیق مجلس گفت: از شاغلان ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر کمتر از ۱۵ میلیون تومان، ۷۵۰ هزار نفر بین ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان و ۱۵۰ هزار نفر بالای ۲۵ میلیون تومان معادل ۵ درصد حقوق می گیرند.

کوچ پزشکان به مشاغل دیگر

معاون درمان وزارت بهداشت، با اشاره به تعرفه‌های غیرواقعی، نسبت به کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هشدار داد. کریمی، مهاجرت کادر درمان را از مشکلات جدی حوزه سلامت دانست و افزود: در کنار مهاجرت پزشکان با کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هم مواجه هستیم و تعرفه‌های غیرمنطقی و حداقلی یکی از مهم‌ترین علت بروز این مشکلات است.

یارانه نقدی در سال آینده تغییر نمی کند

حاجی دلپنا، عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نشست یکشنبه شب کمیسیون تلفیق بودجه اظهار کرد: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، یارانه نقدی برای سال آینده افزایش پیدا نمی کند و یارانه بگیران به میزان سال جاری یارانه خود را دریافت خواهند کرد. وی اظهار کرد: دولت در لایحه خود منابع حاصل از هدفمندی یارانه‌ها را از منابع مختلف ۷۵۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته بود که در مصوبه کمیسیون تلفیق به ۷۰۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد کاهش پیدا کرد.

هر نوع فروش آنلاین دخانیات ممنوع است

ولی زاده، رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه هر نوع فروش آنلاین دخانیات ممنوع است، گفت: ابراز نگرانی ستاد کشوری از فروش دخانیات در فضای مجازی به همراه نمونه‌هایی از تخلفات انجام شده در این زمینه، به دادستانی کل گزارش شده است.

هشدار سنجش در مورد کلاهبرداری از داوطلبان آزمون فرهنگیان

فارس نوشت: پیرو اطلاعیه قبلی در مورد سوءاستفاده مؤسسات سودجو در استفاده از عنوان «سنجش» در نام و نشان برخی مؤسسات، به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند: برخی مؤسسات با ادعاهایی نظیر انتخاب رشته، فروش نمونه سوالات آزمون‌ها و دفترچه سوالات شبیه سازی شده، نمونه سوالات گزینش و مصاحبه دانشگاه فرهنگیان و... اقدام به ارسال پیامک و تبلیغات گسترده در فضای مجازی برای ثبت نام و دریافت اطلاعات داوطلبان نموده است. لذا ضرورت دارد داوطلبان گرامی با هوشیاری کامل از ارسال اطلاعات شخصی و یا واریز وجه در این خصوص خودداری نمایند.

ایران رکورددار ارزان‌ترین بنزین دنیا

آمار جهانی از قیمت بنزین نشان می دهد که بنزین ایران از ونزوئلا هم ارزان تر بوده و ارزان ترین قیمت را در دنیا دارد. به گزارش ایسنا، مقایسه قیمت‌ها در وب سایت گلوبال نشان می دهد قیمت هر لیتر بنزین در ایران، ۰۰۲۹ دلار آمریکاست و در قیاس با کشورهای که در فهرست ارزان ترین قیمت بنزین قرار دارد، در صدر ایستاده است.

قانون انتخابات برای انتخاب یک دهیار نوشته شده است

دبیرکل جمعیت آبدگران جوان ایران اسلامی درباره تخلف‌های انتخاباتی گفت: فساد در انتخابات بخش‌های مختلفی دارد که از جمله آن‌ها استفاده نامربوط از مسئولان یا نفوذ می‌باشد. مورد دیگر استفاده از منابع مالی دیگران است که قصد رانت جوئی از کاندیدای انتخاباتی را دارند و یا استفاده و دست اندازی به بیت‌المال. بیادای ادامه داد: اما سوال اینجاست وظیفه نهادهای حاکمیتی چیست و چگونه نامزدهای انتخاباتی باید تبلیغات سالم انجام دهند؟ فکر می‌کنید قانون جدید انتخابات تا چه حدی قابل اجراست؟ این قانون انگار برای انتخاب یک کندها و یک دهیار نوشته شده است. افرادی که این قانون را نوشته و تصویب کرده نیز بگویند خودشان چقدر هزینه کرده‌اند و با چه روش صحیحی به مجلس راه پیدا کرده‌اند؟

کواکبان، باید برخی سختگیری‌ها را کنار گذاشت

کواکبان، فعال اصلاح طلب گفت: شورای نگهبان باید بی‌زیرد در بعضی از مناطق که رد صلاحیت انجام شده قطعاً شاهد افزایش مشارکت نخواهیم بود، بلکه مشارکت کاهش پیدا خواهد کرد لذا باید برخی سختگیری‌ها را کنار گذاشت. وی افزود: شورای نگهبان می‌تواند در برخی کارها از احزاب کمک بگیرد، احزاب می‌توانند بازوی خوبی برای شورای نگهبان باشند چون افراد خودشان را می‌شناسند و می‌توانند به شورای نگهبان کمک کنند. به گفته وی، حل مشکلات معیشتی مردم مهمترین دغدغه تمامی احزاب برای انتخابات است.

بساط بی حجابی حتما بر چیده می شود، اما نحوه اجرا تدبیر می طلبد

راهکار ایجاد کند. وی تصریح کرد: کسانی که در دوره قبل مسئولیت داشتند یا الان مسئول هستند اگر انگیزه کار ندارند ما او را کنار می‌گذاریم. رئیس افزود: در مجلس چند سال پیش آمدیم و انتظار شما مبارزه با فساد بود، قول می‌دهیم و نمی‌گذاریم در هیچ جایگاهی فساد لانه کند. و اجرای عدالت حساسیت دارند و این یک نعمت الهی برای مسئولان و مردم است. وی همچنین گفت: بساط بی‌حجابی برچیده می‌شود، اما برنامهریزی می‌خواهد و باید با تدبیر باشد. رئیس گفت: نارتازیهایی داریم که در حال حل شدن است و برنامه هفتم باید بتواند برای رفع نارتازیهایی مشترک حضور یافتند. امیرعبدللهیان در این نشست گفت: ایران با قوت از امنیت کشتیرانی و دریانوردی در منطقه حمایت می‌کند و به آمریکا و انگلیس هشدار می‌دهیم که فورا جنگ علیه یمن را متوقف کنند. به امیرکابوس اسرائیل نیز هشدار می‌دهیم که هر چه زودتر جنگ در غزه را متوقف کنند. وزیر خارجه افزود: از همین جا با صدای بلند به آقای بلینکن می‌گوییم:

به آمریکا و انگلیس هشدار می دهیم فورا جنگ علیه یمن را متوقف کنند

مشترک حضور یافتند. امیرعبدللهیان در این نشست گفت: ایران با قوت از امنیت کشتیرانی و دریانوردی در منطقه حمایت می‌کند و به آمریکا و انگلیس هشدار می‌دهیم که فورا جنگ علیه یمن را متوقف کنند. به امیرکابوس اسرائیل نیز هشدار می‌دهیم که هر چه زودتر جنگ در غزه را متوقف کنند. وزیر خارجه افزود: از همین جا با صدای بلند به آقای بلینکن می‌گوییم:

کاندیدای مناسب پیدا کنیم، حتما در انتخابات حمایتش می کنیم

عضو حزب کارگزاران گفت: ممکن است در انتخابات پیش‌رو فی‌المثل چهار نفر در چند حوزه انتخابیه پیدا شوند که گفتمان اصلاحات را نمایندگی کنند و رقابت معنادار شکل گرفته باشد. لذا دلیلی ندارد در رقابت منطقی در آن حوزه‌ها، از آن نامزدها حمایت نکنیم. عطر یانفر افزود: من همچنان بر این باورم که گفتمان اعتدال و اصلاح‌طلبی قانونمند و آرام و غیر خشن در نهاد جبهه اصلاحات پایدار و فایز است و بر جنبه‌های رادیکالیستی برتری دارد.

هنوز برخی می ترسند بگویند درون قوه قضائیه فساد وجود دارد

وجود دارد. ایراد خواه افزود: طبری‌ها از کجا درست می‌شوند؟ هنوز در عرصه سیاست و فضای حاکمیت متناقضه جریان عدالت‌خواهی نتوانسته ورودی به آن معنا داشته باشد که بگویم جایی را فتح کرده یا دست گرفته و خروجی بدهد. عدالت‌خواهی اصلا ورود کرده باشد تا جایی که خود رهبری هم می‌فرمایند با فساد درون قوه مقابله کنید. به صراحت می‌گویند فساد درون قوه وجود دارد اما هنوز بعضی‌ها می‌ترسند یا خجالت می‌کشند بگویند درون قوه قضائیه فساد



آپارتایدگره‌زنند امیرعبدللهیان افزود: تردید نکند که مقاومت نقطه درخشان تاریخ بشر است.

وزیر امور خارجه با بیان این که تهران با قوت از امنیت کشتیرانی و دریانوردی در منطقه حمایت می‌کند، به آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی هشدار داد که جنگ علیه غزه و حملات علیه یمن را متوقف کنند. امیرعبدللهیان و سوبرامانیام جایشانکار وزیران امور خارجه ایران و هند روز گذشته و پس از دیدار رایزنی در تهران، در کنفرانس مطبوعاتی



محصولات ارگانیک

نیم دانه عطری ۴۹ سرلاشه ۶۲
 عنبر بو ۶۲ هاشمی ۸۸ برفج ایرانی
 دم سیاه ۱۰۰ کشت دوم ۱۲۸ دو نوچ ۱۳۲

خرمای پیام رژیمی - گردوی نویسرکان - عسل طبیعی - چای لاهیجان

بیرجند - بیست متری دوم مدرس
 نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۳۴۳۷۰۸۵
 @organic_shahryari

گروه معماری و دکوراسیون داخلی پارسی

فرصت‌های تکرار نشدنی
 به ازای خرید هر ۱۰ رول کاغذ یک کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
 فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری، کناف، پارکت، کفپوش
فقط تا ۱۷ اسفند ماه فرصت دارید
 خرید از شما هدیه از ما

آدرس: بین پاسداران ۲۵ و ۲۷
 ۰۵۶۳۳۴۶۵۵۹۲ - ۹۹۲۳۰۰۴۶۶۵
 Parsi.group

غذای آماده عسل در نظر دارد

- چلو رولت گوشت
 - مرغ شکم پر شمالی
 - چلو فسنجان مخصوص
 - چلو قورمه سبزی گوسفندی
 درجه یک با برفج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.
 بیرجند، بیست متری اول مدرس، ترسیده به سعیدی ۱
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۳۳۹۳۲۰۳۳۱۸۰

فروشگاه خبیری

فروش ویژه با اقساط بلند مدت
 فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت

خیابان جمهوری ۵ - مقابل هتل مقدم و هتل سیهر
 تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

شکلات شیره انگور مناسب برای افراد دیابتی

بدون مواد نگهدارنده - بدون قند
 معلم ۱۳ - پلاک ۵۰ - تلفن: ۰۹۳۳۷۲۸۳۳۵۱

خوشمزه رژیم بگیرید!

HOBOOY

کافه بانو

محیطی سنتی و دلپذیر (خاص بانوان)

۱۶-۲۱
 شهدای ۶
 ۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳

cafebanoo_bir